PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.º 117/2013
CONTRATANTE: Município de Cafelândia - PR
CONTRATADA: V.W CARDOSO E CIA LTDA.
OBJETO: prestação de serviços de limpeza durante realização da 17° Festa do
Frango do Município de Cafelândia
VALOR: R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais).
VIGÊNCIA: por 60(sessenta) dias a contar da assinatura.
DATA DE ASSINATURA: 18/11/2013.